
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku rejestracji w systemie informatycznym wypisów aktów 
notarialnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy, stanowiącego załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nidzicy  Nr 2009/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy, zarządzam, co następuje. 

§ 1. 1. Wydział Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Nidzicy prowadzi zbiór wypisów aktów notarialnych 
w formie elektronicznej i papierowej. 

2. W elektronicznym  i papierowym zbiorze wypisów aktów notarialnych rejestrowany jest niezwłocznie 
każdy wypis aktu notarialnego wpływający do Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

3. Wypisowi aktu notarialnego nadaje się kolejny numer  w zbiorze wypisów aktów notarialnych. 

4. Każdy wypis aktu notarialnego po zeskanowaniu jest udostępniony do odczytu  dla kierowników 
wydziałów oraz pracowników  posiadających uprawnienia nadane przez Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji, na wniosek kierownika wydziału. 

§ 2. 1. Wypisom  aktów notarialnych  upoważniony pracownik Wydziału Organizacyjnego nadaje numer 
z elektronicznego zbioru wypisów aktów notarialnych. 

2. Komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Nidzicy systematycznie monitorują zawartość 
elektronicznego zbioru wypisów aktów notarialnych. 

3. Wypisy aktów notarialnych, będące podstawą do załatwianych spraw przez poszczególne komórki 
organizacyjne Urzędu Miejskiego, pobierają pracownicy merytoryczni tych komórek, za pokwitowaniem,  
z Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 3. Niepobranie wypisu aktu notarialnego nie zwalnia pracownika z odpowiedzialności za terminowe 
załatwienie sprawy wynikającej  z zakresu obowiązków,  odpowiedzialności i uprawnień. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 706/2012 Burmistrza Nidzicy z dnia  31 grudnia 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia obowiązku rejestracji w systemie informatycznym wypisów aktów notarialnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


